
 
 

UCHWAŁA NR 202/2008 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 22 października 2008 r. 
 

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Police 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218)  
w związku z § 1 i § 3 ust. 1 pkt 3 lit. a i c uchwały Nr XLII/296/2006 Rady Powiatu 
Polickiego z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata           
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 77, poz. 1343) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku          
z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.               
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 
1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600            
i poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369) 
uchwala się, co następuje: 
 
 § 1.  1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Police nieruchomości, 
stanowiących własność Powiatu Polickiego, położonych w Policach, oznaczonych działkami: 
1) nr 2100/1 o pow. 0,7259 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 14 Police,                   

nr 2637/1 o pow. 0,8348 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 15 Police             
i nr 2086/7 o pow. 0,8496 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police – 
stanowiącymi ul. Bankową; 

2) nr 2668 o pow. 0,4127 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 9 Police – 
stanowiącą ul. Księcia Barnima I; 

3) nr 2677 o pow. 0,2694 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 10 Police – 
stanowiącą ul. Stefana Batorego; 

4) nr 2635 o pow. 0,6444 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 15 Police – 
stanowiącą ul. Bohaterów Westerplatte; 

5) nr 2662 o pow. 0,4226 ha i nr 731/6 o pow. 0,0083 ha (KW 28557) z obrębu ewidencji 
gruntów budynków Nr 9 Police – stanowiącymi ul. Jana Karola Chodkiewicza; 

6) nr 79 o pow. 0,5200 ha i nr 107/2 o pow. 0,0275 ha w udziale wynoszącym ¾ części 
(księga wieczysta nr 26465) z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 12 Police – 
stanowiącymi ul. Dębową; 

7) nr 3055 o pow. 0,8201 ha i nr 2188/9 o pow. 0,3178 ha z obrębu ewidencji gruntów               
i budynków Nr 6 Police – stanowiącymi ul. Energetyków;  

8) nr 2322/2 o pow. 3,2146 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 6 Police – 
stanowiącą ul. Fabryczną; 

9) nr 2664 o pow. 0,3236 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 9 Police – 
stanowiącą ul. Wojciecha Głowackiego; 

10) nr 2707 o pow. 3,1479 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 11 Police – 
stanowiącą ul. Goleniowską; 

11) nr 110 o pow. 0,4800 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 13 – stanowiącą        
ul. Graniczną; 

12) nr 2095/4 o pow. 6163 m2, nr 2641 o pow. 0,5156 ha, nr 2661 o pow. 0,2794 ha,                
nr 2095/1  o pow. 0,1344 ha, nr 274/4 o pow. 0,0038 ha, nr 274/5 o pow. 0,0301 ha,            



 2 

nr 274/7 o pow. 0,0108 ha, nr 2095/2 o pow. 0,1341 ha i nr 2095/3 o pow. 0,0121 ha                
z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 15 Police – stanowiącymi ul. Grzybową; 

13) nr 473/15 o pow. 0,3379 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 2 Police – 
stanowiącą ul. Kolejową; 

14) nr 2687 o pow. 0,9339 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 10 Police – 
stanowiącą ul. Hugona Kołłątaja; 

15) nr 2717 o pow. 0,2963 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 8 Police – 
stanowiącą ul. Marii Konopnickiej; 

16) nr 2644 o pow. 0,4043 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police – 
stanowiącą ul. Janusza Korczaka; 

17) nr 2102 o pow. 0,1968 ha i nr 3201 o pow. 0,5144 ha z obrębu ewidencji gruntów                   
i budynków Nr 14 Police – stanowiącymi ul. Kosynierów Gdyńskich;  

18) nr 724 o pow. 0,0900 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 1 Police – 
stanowiącą ul. Kościelną;  

19) nr 12 o pow. 0,0488 ha, nr 18/3 o pow. 0,1536 ha i nr 2643 o pow. 0,5115 ha z obrębu 
ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police – stanowiącymi ul. Kresową; 

20) nr 2699 o pow. 0,9240 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 10 Police – 
stanowiącą ul. Mazurską;  

21) nr 2705 o pow. 0,4279 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 10 Police – 
stanowiącą ul. Nowopol; 

22) nr 2638 o pow. 0,5533 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 15 Police – 
stanowiącą ul. Odrzańską;  

23) nr 494 o pow. 0,1900 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 1 Police – 
stanowiącą ul. Owocową;              

24) nr 2099/4 o pow. 0,7222 ha, nr 3202 o pow. 0,0864 ha z obrębu ewidencji gruntów                
i budynków Nr 14 Police, 2642/1 o pow. 1,0949 ha z obrębu ewidencji gruntów                    
i budynków Nr 15 Police oraz nr 2090 o pow. 1,1332 ha, 2091 o pow. 0,1243 ha                    
i nr 289/4 o pow. 0,3687 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police – 
stanowiącymi ul. Piaskową; 

25) nr 416 o pow. 0,7100 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 1 Police – 
stanowiącą ul. Podgórną;                

26) nr 2639 o pow. 0,5689 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 15 Police – 
stanowiącą ul. Robotniczą;             

27) nr 2692/1 o pow. 0,1635 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 10 Police – 
stanowiącą ul. Rycerską;             

28) nr 2063/2 o pow. 0,0082 ha, nr 2274/6 o pow. 0,4823 ha, nr 2654 o pow. 1,5880 ha                
i nr 3259 o pow. 0,0689 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 14 Police – 
stanowiącymi ul. Siedlecką;  

29) nr 2686 o pow. 0,6969 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 10 Police – 
stanowiącą ul. Generała Władysława Sikorskiego;  

30) nr 2685 o pow. 0,1886 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 10 Police – 
stanowiącą ul. Słoneczną;             

31) nr 2037/42 o pow. 0,0816 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 10 Police – 
stanowiącą ul. Stanisława Staszica;  

32) nr 2683 o pow. 0,3798 ha i nr 2684 o pow. 0,1006 ha z obrębu ewidencji gruntów                 
i budynków Nr 10 Police – stanowiącymi ul. Szkolną;  

33) nr 1979/20 o pow. 1,3566 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 9 Police – 
stanowiącą ul. Zygmunta Wróblewskiego;  

34) nr 2083 o pow. 1,1165 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 16 Police – 
stanowiącą ul. Ludwika Zamenhofa;  

35) nr 647 o pow. 0,8000 ha z obrębu ewidencji gruntów i budynków Nr 1 Police – 
stanowiącą ul. Zieloną; 

z przeznaczeniem na publiczne drogi gminne.                 



 3 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu – Naczelnikowi Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  Starostwa Powiatowego w Policach. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


